Директору МБОУ гимназии №7

Бугульминского муниципального района РТ

А.А. Шалеву.
благотворителя ________________________,

                                                                           родителей ученика (цы) ___________ класса

______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас принять благотворительную помощь:

А) в виде материальных ценностей _________________________________________________

     на сумму_____________________________________________________________________
Б) в форме денежного взноса на сумму______________________________________________

    для  приобретения_____________________________________________________________

Реквизиты для перечисления

денежных средств на спецсчёт гимназии:
Расчетный счет: 40701810792053000013

БИК: 049205001
Банк:  ГРКЦ НБ РТ банк России г. Казань

ОГРН: 1021601767164

ИНН: 1645010813

КПП: 164501001

ОКПО: 54441290
ОКВЭД: 80.21.2
ЛБВ: 13870126-Гимн№7
Адрес благотворителя _______________________________________________________

Тел_________________________________________
«___»___________ 201___  г.                                           ___________________________

подпись